ک: اس، گودوین - گیل، گای، بی تا، ص ۹).

۲-۴. حق انتخابات زنان در افغانستان

انتخابات در افغانستان پیشینه‌ای چندانی نداشته و نحوه برگزاری آن مؤید این امر است. نخستین انتخابات نسبتاً آزاد و سری در دوره صدارت شاه محمود، برگزار گردید. پس از تصویب قانون اساسی در سال ۱۹۶۴ م. مطابق سال ۱۳۴۳ هـ.ش. کمیته تسوید قانون اساسی، قانون جدید انتخابات را بر مبنای انتخابات آزاد، سری، عمومی و مستقیم که در قانون اساسی قید شده بود، تهیه کرد. اولین انتخابات دهه دموکراسی برای انتخاب نمایندگان شورای ملی متشکل از دو مجلس، ولسی جرگه و مشرانو جرگه، در سال ۱۹۶۵ برگزار شد.